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Ergenekon Terör Örgütü Davası'nın kilit isimleri olarak gösterilen  tutuklu sanıklar emekli Org.
Şener Eruygur ile emekli Org. Hurşit Tolon'un Türk  Silahlı Kuvvetleri adına cezaevinde ziyaret
edilmesinin yankıları sürüyor  

      

  Ergenekon Terör Örgütü Davası'nın kilit isimleri olarak  gösterilen tutuklu sanıklar emekli Org.
Şener Eruygur ile emekli Org. Hurşit  Tolon'un Türk Silahlı Kuvvetleri adına cezaevinde ziyaret
edilmesinin yankıları  sürerken, Genelkurmay Başkanı Org. İlker Başbuğ, cezaevinde ziyaret
ettirdiği  Ergenekoncular tarafından “Terörle mücadeleden anlamayan sosyete subayı, salon 
subayı” olmakla suçlanıyor. 
  
   Görev yaptığı 2. Zırhlı Tugay Komutanlığı sırasında  ‘sosyetik fişleme' yaptıran emekli
Tuğgeneral Kaya Varol'un, Ergenekon Terör  Örgütü sanıklarıyla içli dışlı olduğu ortaya çıktı.
Varol, zanlılarla yaptığı  telefon konuşmalarında Genelkurmay Başkanı Orgeneral İlker
Başbuğ'un da  aralarında bulunduğu TSK'nın üst düzey komutanlarına ağır eleştiriler  yöneltmiş.
Varol, Ergenekon iddianamesinin ek klasörlerinde yer alan  görüşmelerde, aralarında İlker
Başbuğ'un da bulunduğu dönemin kuvvet  komutanlarını ‘terörle mücadeleden anlamayan salon
subayları' olarak  nitelendiriyor. 
  
  Business Channel'in ortağı Ergenekon tutuklusu Hayrettin  Ertekin'le konuşan Varol, TSK'nın
üst yönetimini “NATO'cu ve NATO'cu olmayan”  şeklinde ikiye ayırıyor. Ergenekon Terör
Örgütü'nün tutuklu sanıklarından  Hayrettin Ertekin'le 12 Aralık 2007 tarihinde yapılan konuşma,
savcılığın  talimatıyla gerçekleşen teknik takibe takılmış. İşte Varol ile Ertekin  arasındaki telefon
konuşmasından bir bölüm;
  
  ERTEKİN: Abi(Büyükanıt) de boş çıktı. Abi de  duruyor şimdi. İki duble içince ateşleniyor,
hiçbir şeyi yok komutanım ya. Yani  çaptan da düştü herhalde. Diyor ki, ya hiç huzurumu
bozmayayım şimdi. Hiçbir  şey yapacağı yok.
  
  VAROL: Ya o da şimdi idare ediyor, şurda kaldı  diyor 7-8 ay diyor.
  
  ERTEKİN: 7 ayı kaldı teskereye, şey nasıl bi  adam komutanım siz bilirsiniz, Ergun Saygun(1.
Ordu Komutanı) dün konuşmuş  falan okudum şimdi gazetelerde. O nasıl biridir yani,

 1 / 2



Başbuğ'a ağır itham!

Yazar Ali Kara
Cumartesi, 06 Eylül 2008 09:00 - Son Güncelleme Pazartesi, 08 Eylül 2008 06:42

vatanperver mi, yoksa  böyle hani o da salla başı al maaşı…
  
  BUNLAR KITA KOMUTANI DEĞİL, SOSYETE-SALON SUBAYI
  
  VAROL: Valla askerliği bilmez o da. Aynen  aynen o da bürokrattır, yani şeydir dışçıdır o da,
yani o da
  NATO'lardan, dış görevlerden işte yabancı dil ordan gelme yani  terörü merörü Güneydoğu
falan bilmez, o da bilmez İlker Başbuğ'u da bilmez,  bunlar kıta komutanı değil ki, bunlar
sosyete, bunlar salon subayı…
  
  ERTEKİN: Öyle isteniliyordu zaten öyle yani  dizayn etti gitti.
  
  VAROL: Sadakatlidir yani… Komutanlarına karşı  son derece sadıktır... 
  
  KENAN ERSÖZLÜ / ANKARA  

  

  YORUM:  

  

  'Onları topluluk zannedersin, halbuki kalbleri dağınıktır'  ayeti kerimesi onların hallerini
bize beyan ediyor. Menfaat için birliktedirler, menfaatleri çakıştımı dağılırlar. Karşılarında islami
bir birlik olmadığı için bize karşı birleşmiş oluyorlar.  
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